purpuream fatiendum.

Auricellam purpureum h(ab)et collorem
sed bullj aquam b(e)n(e) et captefacta au

131v

ricellam liquefac i(n)tus et frica for
tit(er) et frica p(er) stamineum i(n) paraside
vitreo et iterum bullj aqua simi
lit(er) ut p(ri)us fecistj et pro bis v(e)l ter
cola aquam illam et sic filo croci
et gummj i(n) testa ovj et calefac sup(er)
prunam et feceris bis v(e)l ter i(n)
sequentj die aqua(m) p(re)ditam cu(m) re
sedit b(e)n(e) ite(rum) cola p(er) stame(n) et

colata te(m)pera et i(n) carta pon(e) et
scribe inde p(er)mitte sicarj postea
tolle armoniacum et ip(su)m fortit(er)
tere cu(m) urina et i(m)misce aliq(uan)tu
lum de cinaprio postea sup(er) auri
cellam cu(m) penello v(e)l pen(n)am

132r

q(uod) vis scribe et p(er)mitte sicari. Hoc
facto tolle folium aurj et dig
ito parum vidat et ad maxima(m)
druge foleum et sup(er) armoniac(u)m
pone et cu(m) digito ferma b(e)n(e) po
stea cu(m) lapide et nolj fricar(e) et cu(m)
panis mulica purifica hoc fac
semel v(e)l bis demum sublimj ca
pum auricelle cu(m) laccha v(e)l
cinabrij et clarus erit.

M175. Ad idem alio modo.

Sum(m)e lac ficus et misce cu(m) cla
ra rubificata cu(m) cinabrio et q(uod)
vis scribe i(n) carta et p(er)mitte sic
arj deinde sup(er)pone succum et

132v

noli fricare sed cu(m) lapide firma
et cu(m) pano levis purifica.

**M176. Ad fatiendu(m) aqua(m) azoch ad
deaurandu(m) pen(n)as strutij et
alia valde pulch(e)rrime.**

Primo fac stratum salis communis in
urinalj et sup(er)pone azoch
vivu(m) et sup(er)pon(e) alembic(u)m cu(m) capi
te valde magnum et sit orina
le b(e)n(e) longum et destilla aq(ua) lento
igne postea s(er)va et cu(m) vis op(er)arj
tolle de dict(a) aqua cu(m) qua made
fatias pen(n)am strutij ab utroq(ue) la
tere et dimicte b(e)n(e) sicarj et sic

fatias bis t(er)zia vice balnea et

133r

no(n) sicces et sup(er) eam sic balneata(m)
extende folia solis ab utraq(ue) p(ar)te
et [m]onde ad igne(m), et scurla quia tota
ibi pen(n)a efficit(ur) aurea.

MB.177. Affare scisa da pore oro in carta muro et in omni altro luoco.

R(ecipe) colla d(e) carta et mectili uno poco daq(ua)
chiara et lassala stare tre di alombra
poi lo pon(e) al sole tanto che diventa
tucta putrefacta et marcia et puzo
lente et se ma(n)casse laq(ua) agiongni
cine et q(ua)n(do) e bene disfatta fa polver(e)
d(e) tegoli o d(e) coppi rossi no(n) tracotti o
vero gesso s(u)btilj et misticale i(n)siemj
et poi dalla ove tu volj s(u)btilj et d(e)sop(ra)

133v

pon(e) loro et lassa secare d(e) poi lo inbru
nisce cum uno dent(e) po(r)cino o caval
lino etc.